
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/563/2023 Rady Gminy Walce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Walce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 115.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 115.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Józef Reinhard 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 16 maja 2024 r.

Poz. 1389



Załącznik nr 1
do uchwały nr II/4/2024
Rady Gminy Walce
z dnia 8 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2024 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

0,00 115 000,00

0,00 0,00

756 0,00 75 000,00

75615 0,00 75 000,00

0310 0,00 75 000,00

758 0,00 40 000,00

75814 0,00 40 000,00

0920 0,00 40 000,00

0,00 115 000,00

0,00 0,00

115 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                         
i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Razem dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1389



Załącznik nr 2
do uchwały nr II/4/2024
Rady Gminy Walce
z dnia 8 maja 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2024 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

0,00 115 000,00

750 0,00 105 000,00

75075 0,00 105 000,00

0,00 105 000,00

754 0,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 115 000,00

115 000,00

Administracja publiczna

Ogółem zwiększenie wydatków

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Razem wydatki

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1389


		2024-05-16T12:04:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




